



**HIGHLANDS COUNTY
BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
(HCBCC)
PURCHASING DIVISION**

DATE: December 10, 2021

BID NO. ITB 22-002

ADDENDUM No. 1

This addendum is being issued to provide answers to the questions received.

1. How much was spent on the previous contract issued under ITB 19-011 for Pavement Marking?

Answer:

FY2019 \$258,938.38

FY2020 \$575,904.95 (new Panther Parkway Project completed)

FY2021 \$ 24,147.66

Budgeted contractual services for FY 22 \$15,000.

Estimate of spending is 65% "6 yellow & white long line retrace,
less than 10% for 6" yellow & white layout,
25% was R.P.M.'s and transverse and pavement messages.

2. Has a cost estimate been established for this project?

Answer: No cost estimate for this work. Work will be issued on an as needed basis.

3. Is a bond required to submit with this project?

Answer: No bonding is required.